



Rodzinnie i europejsko, z Holandią w tle. Tak się świętuje w Iławie! (zdjęcia)

data aktualizacji: 2015.05.09



Świetną frekwencją cieszy się III Europejski Festyn Rodzinny, zorganizowany przez społeczność Gimnazjum Samorządowego nr 1 we współpracy z Iławskim Centrum Kultury oraz Wydziałem Promocji Urzędu Miasta jako część obchodów wyjątkowego w skali całego kraju święta - Dnia Króla Holandii. Z licznych atrakcji, które czekają na mieszkańców na dziedzińcu i boisku "czerwonej" szkoły, można korzystać jeszcze do godziny 18:00.

Setki osób odwiedziło dzisiaj (tj. w sobotę, 9 maja) dziedziniec iławskiego gimnazjum nr 1, gdzie od godziny 13:00 odbywa się III Europejski Festyn Rodzinny, połączony z obchodami 11. rocznicy wejścia Polski do Unii Europejskiej oraz z Piknikiem Holenderskim.

Mieszkańców powitał gospodarz imprezy, burmistrz Adam Żyliński. Kilka bardzo ciepłych słów o Iławie i iławianach powiedziała także G.J. van de Velde - de Wilde, burmistrz holenderskiego Tholen, miasta partnerskiego Iławy, która przybywa w mieście z wizytą.

Organizatorzy zapewnili gościom liczne rozrywki: występy młodzieży szkolnej i zaproszonych gości, loterię fantową, licytację prac przekazanych przez lokalnych artystów, przejazdy motocyklami, pokazy policji, straży pożarnej i ratowników medycznych, zabawy sportowe, Kącik Malucha i wiele innych. Dzięki uprzejmości Zakładu Karnego w Iławie na szkolnym boisku stanęła ogromna

zjeżdżalnia dla najmłodszych, jak zawsze można było również liczyć na łański WOPR, którego ratownicy wszystkim chętnym udzielają instruktażu z zakresu pierwszej pomocy, a także Hufiec ZHP.

Jest również możliwość zakupu i skosztowania pokrzepiających smakołyków. Cały dochód z tego wydarzenia przekazany zostanie na renowację sali matematycznej.

W imieniu organizatorów zapraszamy - festyn będzie trwał jeszcze do godziny 18:00.

Fot. Info Ława.

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,129>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50267-rodzinnie-i-europejsko-z-holandia-w-tle-tak-sie-swietuje-w-ilawie-zdjecia>